
ZARZĄDZENIE NR 217/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXVI/407/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  90 248,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na sfinansowanie 

zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji ustawy o 
świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 
ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 
ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”  

  
 
 
 
 
90 248,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę   8 400,00 zł 
 w tym:   
 - na realizację zadania pn. „Budowa miejsc postojowych Kiss&Ride przy Zespole 

Szkół w Skołyszynie”  
 8 400,00 zł 

3.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   102 648,00 zł 
 w tym:   
 - na zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby bieżącego utrzymania Szkoły 

Podstawowej w Kunowej  
  

4 000,00 zł 
 - zwrot kosztów za dzieci uczęszczające do przedszkoli publicznych na terenie 

innych gmin 
  

8 400,00 zł 
 - na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji 

ustawy o świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów, ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na 
realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” 

  
 
 
 
90 248,00 zł 

4.  Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego                          Nr F-
VI.3111.2.172.2023 z 15.12.2023 r.    

5.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 31 716,90 zł.   

§ 2.  

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:  4 000,00 zł 
w tym:   
- rezerwa ogólna  4 000,00 zł 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCBD0B9-4596-41B1-A32D-0F7A0F7EA3D7. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCBD0B9-4596-41B1-A32D-0F7A0F7EA3D7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 217/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 20 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 211 977,00 90 248,00 8 302 225,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 052 662,00 90 248,00 8 142 910,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 983 752,00 90 248,00 8 074 000,00

Razem: 64 342 432,69 90 248,00 64 432 680,69

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCBD0B9-4596-41B1-A32D-0F7A0F7EA3D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 217/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 20 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 211 977,00 90 248,00 8 302 225,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 052 662,00 90 248,00 8 142 910,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 983 752,00 90 248,00 8 074 000,00

Razem: 64 342 432,69 90 248,00 64 432 680,69

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCBD0B9-4596-41B1-A32D-0F7A0F7EA3D7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 217/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 20 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 584 239,41 0,00 9 584 239,41

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 405 810,00 0,00 1 405 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 010,00 43,80 6 053,80

4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 -43,80 5 756,20

750 Administracja publiczna 7 467 066,84 0,00 7 467 066,84

75011 Urzędy wojewódzkie 453 445,84 -1 512,00 451 933,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 191,84 -1 512,00 351 679,84

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 859 478,00 1 512,00 5 860 990,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 1 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 483 026,00 -1 000,00 482 026,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 94 094,00 1 512,00 95 606,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 882 337,00 0,00 882 337,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 841 337,00 6 000,00 847 337,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 213 365,00 10 000,00 223 365,00

4260 Zakup energii 40 000,00 -5 000,00 35 000,00

4430 Różne opłaty i składki 47 000,00 6 000,00 53 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

10 000,00 -5 000,00 5 000,00

75414 Obrona cywilna 10 000,00 -6 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 229 622,00 -4 000,00 225 622,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 229 622,00 -4 000,00 225 622,00

4810 Rezerwy 219 264,00 -4 000,00 215 264,00

801 Oświata i wychowanie 24 724 391,17 4 000,00 24 728 391,17

80101 Szkoły podstawowe 18 335 033,42 -3 800,00 18 331 233,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 284 256,00 5 610,00 289 866,00

4260 Zakup energii 564 349,00 -1 610,00 562 739,00

4300 Zakup usług pozostałych 323 743,00 600,00 324 343,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 432 760,00 -8 400,00 1 424 360,00

80104 Przedszkola 1 104 652,00 7 800,00 1 112 452,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCBD0B9-4596-41B1-A32D-0F7A0F7EA3D7. Podpisany Strona 1



2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

130 000,00 -2 200,00 127 800,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 182 000,00 10 000,00 192 000,00

852 Pomoc społeczna 4 495 146,09 0,00 4 495 146,09

85202 Domy pomocy społecznej 292 200,00 -4 559,00 287 641,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

292 200,00 -4 559,00 287 641,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 053 349,09 0,00 1 053 349,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 624 951,00 -468,00 624 483,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 357,00 -208,00 111 149,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 843,44 -29,00 15 814,44

4220 Zakup środków żywności 44 100,00 44,00 44 144,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -55,00 9 945,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 716,00 35 716,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 189 615,00 4 559,00 1 194 174,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 095,00 247,00 7 342,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 805 340,00 5 959,00 811 299,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 324,00 -1 047,00 8 277,00

4260 Zakup energii 21 000,00 -1 800,00 19 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 160,00 1 600,00 90 760,00

4410 Podróże służbowe krajowe 759,00 -400,00 359,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 434 350,00 0,00 434 350,00

3110 Świadczenia społeczne 430 800,00 70,10 430 870,10

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 -70,10 2 129,90

85295 Pozostała działalność 147 771,00 0,00 147 771,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 948,00 590,00 79 538,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 590,00 -590,00 0,00

855 Rodzina 8 392 917,00 90 248,00 8 483 165,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 026 802,00 90 248,00 8 117 050,00

3110 Świadczenia społeczne 6 892 850,00 87 619,00 6 980 469,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 679,00 1 854,00 171 533,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 486,00 900,00 5 386,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -125,00 6 875,00

Razem: 76 068 121,13 90 248,00 76 158 369,13

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCBD0B9-4596-41B1-A32D-0F7A0F7EA3D7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 217/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 20 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 584 239,41 0,00 9 584 239,41

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 405 810,00 0,00 1 405 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 010,00 43,80 6 053,80

4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 -43,80 5 756,20

750 Administracja publiczna 7 467 066,84 0,00 7 467 066,84

75011 Urzędy wojewódzkie 453 445,84 -1 512,00 451 933,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 191,84 -1 512,00 351 679,84

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 859 478,00 1 512,00 5 860 990,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 1 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 483 026,00 -1 000,00 482 026,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 94 094,00 1 512,00 95 606,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 882 337,00 0,00 882 337,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 841 337,00 6 000,00 847 337,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 213 365,00 10 000,00 223 365,00

4260 Zakup energii 40 000,00 -5 000,00 35 000,00

4430 Różne opłaty i składki 47 000,00 6 000,00 53 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

10 000,00 -5 000,00 5 000,00

75414 Obrona cywilna 10 000,00 -6 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 229 622,00 -4 000,00 225 622,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 229 622,00 -4 000,00 225 622,00

4810 Rezerwy 219 264,00 -4 000,00 215 264,00

801 Oświata i wychowanie 24 724 391,17 4 000,00 24 728 391,17

80101 Szkoły podstawowe 18 335 033,42 -3 800,00 18 331 233,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 284 256,00 5 610,00 289 866,00

4260 Zakup energii 564 349,00 -1 610,00 562 739,00

4300 Zakup usług pozostałych 323 743,00 600,00 324 343,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 432 760,00 -8 400,00 1 424 360,00

80104 Przedszkola 1 104 652,00 7 800,00 1 112 452,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCBD0B9-4596-41B1-A32D-0F7A0F7EA3D7. Podpisany Strona 3



2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

130 000,00 -2 200,00 127 800,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 182 000,00 10 000,00 192 000,00

852 Pomoc społeczna 4 495 146,09 0,00 4 495 146,09

85202 Domy pomocy społecznej 292 200,00 -4 559,00 287 641,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

292 200,00 -4 559,00 287 641,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 053 349,09 0,00 1 053 349,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 624 951,00 -468,00 624 483,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 357,00 -208,00 111 149,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 843,44 -29,00 15 814,44

4220 Zakup środków żywności 44 100,00 44,00 44 144,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -55,00 9 945,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 716,00 35 716,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 189 615,00 4 559,00 1 194 174,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 095,00 247,00 7 342,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 805 340,00 5 959,00 811 299,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 324,00 -1 047,00 8 277,00

4260 Zakup energii 21 000,00 -1 800,00 19 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 160,00 1 600,00 90 760,00

4410 Podróże służbowe krajowe 759,00 -400,00 359,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 434 350,00 0,00 434 350,00

3110 Świadczenia społeczne 430 800,00 70,10 430 870,10

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 -70,10 2 129,90

85295 Pozostała działalność 147 771,00 0,00 147 771,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 948,00 590,00 79 538,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 590,00 -590,00 0,00

855 Rodzina 8 392 917,00 90 248,00 8 483 165,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 026 802,00 90 248,00 8 117 050,00

3110 Świadczenia społeczne 6 892 850,00 87 619,00 6 980 469,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 679,00 1 854,00 171 533,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 486,00 900,00 5 386,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -125,00 6 875,00

Razem: 76 068 121,13 90 248,00 76 158 369,13

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCBD0B9-4596-41B1-A32D-0F7A0F7EA3D7. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 217/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 20 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 100 187,00 90 248,00 8 190 435,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 997 602,00 90 248,00 8 087 850,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 983 752,00 90 248,00 8 074 000,00

Razem: 9 704 946,65 90 248,00 9 795 194,65

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCBD0B9-4596-41B1-A32D-0F7A0F7EA3D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 217/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 20 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 100 187,00 90 248,00 8 190 435,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 997 602,00 90 248,00 8 087 850,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 983 752,00 90 248,00 8 074 000,00

Razem: 9 704 946,65 90 248,00 9 795 194,65

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCBD0B9-4596-41B1-A32D-0F7A0F7EA3D7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 217/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 20 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 048 221,44 0,00 1 048 221,44

85203 Ośrodki wsparcia 1 045 781,44 0,00 1 045 781,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 624 951,00 -468,00 624 483,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 357,00 -208,00 111 149,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 843,44 -29,00 15 814,44

4220 Zakup środków żywności 44 100,00 44,00 44 144,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -55,00 9 945,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 716,00 35 716,00

855 Rodzina 8 100 187,00 90 248,00 8 190 435,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 997 602,00 90 248,00 8 087 850,00

3110 Świadczenia społeczne 6 892 850,00 87 619,00 6 980 469,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 679,00 1 854,00 171 533,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 486,00 900,00 5 386,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -125,00 3 875,00

Razem: 9 704 946,65 90 248,00 9 795 194,65

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCBD0B9-4596-41B1-A32D-0F7A0F7EA3D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 217/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 20 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 048 221,44 0,00 1 048 221,44

85203 Ośrodki wsparcia 1 045 781,44 0,00 1 045 781,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 624 951,00 -468,00 624 483,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 357,00 -208,00 111 149,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 843,44 -29,00 15 814,44

4220 Zakup środków żywności 44 100,00 44,00 44 144,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -55,00 9 945,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 716,00 35 716,00

855 Rodzina 8 100 187,00 90 248,00 8 190 435,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 997 602,00 90 248,00 8 087 850,00

3110 Świadczenia społeczne 6 892 850,00 87 619,00 6 980 469,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 679,00 1 854,00 171 533,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 486,00 900,00 5 386,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -125,00 3 875,00

Razem: 9 704 946,65 90 248,00 9 795 194,65

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCBD0B9-4596-41B1-A32D-0F7A0F7EA3D7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

